移　籍　登　録　確　認　書
令和　　年　　月　　日
刈谷市軟式野球連盟
少年部　事務局長　殿
球　団　名
代表者名　　　　　　　　　　　　印

下記選手は、球団名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に所属していましたが、『移籍退団確認書』が提出されている事を確認しましたので、当団への登録を申請します。
	ふ　り　が　な
氏　　　　　名

	住　　　　　所

	学　　　　　年
生　年　月　日
	　　　　　年生　　平成　　　年　　　月　　　日

	学　　校　　名
	　　　　　　　　　　　　　　小　学　校

	保 護 者 氏 名

確認　・市内の他球団に在籍していた時は、この申請書を提出して下さい。

　　　・市外球団在籍者の入団は、『市外選手登録申請』を使用して下さい。
　　　少年部が移籍受理後、大会に参加できるのは、下記の通りです。
　　　　A・B・Jrチームは、6ヶ月後の大会登録より　　　　　　　　　事務局受付印
　　　　オレンジチームは、3ヶ月後の大会より

以前団に所属していた選手については、
少年部に問い合わせください